2025-E-RC-561 20/03/2025 B55744650 NICE MOMENTS FACTORY SL

2025-E-RC-562 20/03/2025 B13711809 GLASS AND GRASS SL

III. Proposicions econòmiques i criteris quantificables de forma automàtica  

El valor estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de cent cinc mil  
tres-cents vuitanta-un euros amb dotze cèntims (105.381,12€).

L’import total anual màxim del contracte de la prestació del servei de la piscina municipal  
d'estiu és de quaranta dos mil cinc-cents tres euros amb setanta-dos cèntims (42.503,72€),  
IVA inclòs, amb el desglossament següent: trenta-cinc mil cent vint-i-set euros amb quatre 
cèntims (35.127,04€), pressupost net i set mil tres-cents setanta-sis euros amb seixanta-vuit  
cèntims (7.376,68€) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.

Les proposicions econòmiques i criteris avaluables de forma automàtica presentades per les

[...]

AND GRASS SL, que resulta ser la millor oferta qualitat-preu tal com queda reflectit en el 
quadre resum del total de puntuacions, i que es concreta de la forma següent:

 Import  de  l’oferta  :  TRENTA-SET  MIL  TRES-CENTS  CINQUANTA-CINC  EUROS  AMB 
VUITANTA-CINC CÈNTIMS (37.355,85€)
-Import net: trenta-mil vuit-cents setanta-dos euros amb seixanta cèntims (30.872,60€)
-IVA (21%): sis mil quatre-cents vuitanta-tres euros amb vint-i-cinc cèntims (6.483,25€)

 Millores ofertes pendents d’acreditar:   
- Experiència administració local dels darrers 5 anys a 5 municipis catalans en la prestació 
de serveis de socorrisme i control d’accés.